HTJNTVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO - UEMA!!
24 &/FAX.8) 245 5552

Criada nTnKsdaL N’ 4400 da30 l5-Viziwa G Ctiae T*gm Fue

Dwo1vi1oTiri - CaixP4a 09 - São Itho

RESOLUÇÃO N° 601/2004 - CEPE/UEMA

Aprova as Normas e os procedimentos de

isenção da taxa de inscrição do PASESI2005.

O Reitor da Universjdade do Estadual do Maranhão — UEMA, na qualidade

de Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — CEPE, no uso das

atnbuiç&s capituladas na Estatuto da UEMA, aprovado pelo Decreto n° 15581 de

CD 30/05197, e

considerando a necessjdacle de regulamentar a concessão de isenção da taxa

de inscrição ao processo seletivo desta lES;

considerando, ainda, o previsto

Nacional n° 9394/96,

Art. 1° Aprovar as Normas e os procedimentos de isenção da taxa de

inscrição do PASES/2005, desta lES, na forma do anexo a esta Resolução.

Art 2° Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições

em contrário.

RESOLVE: “

Extensão - CEPE.

e Bases da Educação

do Conselho de Ensino, Pesquisa e

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luis de agosto de 2004.